2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»  ______________ г. № ______

МОСКВА

О внесении изменения
в Правила проведения морских научных исследований                             во внутренних морских водах, в территориальном море,                              в исключительной экономической зоне и на континентальном шельфе Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 391

Правительство Российской Федерации постановляет:

В Правила проведения морских научных исследований                             во внутренних морских водах, в территориальном море, в исключительной экономической зоне и на континентальном шельфе Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации          от 30 июля 2004 г. № 391 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 32, ст. 3338; 2011, № 43, ст. 6085; 2012, № 43, 5874), внести следующее изменение:

в пункте 65 слова «и определяет меры по обеспечению безопасности судоходства и установок» исключить.
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                    Д.Медведев